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アザナス　鉗子
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1024G 0461017000 04060414053593 アザナス　鉗子 GF1024G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　カーブ　シャンク直　120mm
GF1024S 0461017100 04060414053616 アザナス　鉗子 GF1024S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　カーブ　シャンク後方カーブ　120mm
GF1026G 0461017200 04060414053630 アザナス　鉗子 GF1026G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク直　105mm
GF1026S 0461017300 04060414053654 アザナス　鉗子 GF1026S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク後方カーブ　105mm
GF1028G 0461017400 04060414053678 アザナス　鉗子 GF1028G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク直　120mm
GF1028S 0461017500 04060414053692 アザナス　鉗子 GF1028S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク後方カーブ　120mm
GF1029G 0461017600 04060414053739 アザナス　鉗子 GF1029G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク直　115mm
GF1029S 0461017700 04060414053753 アザナス　鉗子 GF1029S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク後方カーブ　115mm
GF1031G 0461017800 04060414053784 アザナス　鉗子 GF1031G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　直　シャンク直　120mm
GF1031S 0461017900 04060414053807 アザナス　鉗子 GF1031S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　直　シャンク後方カーブ　120mm
GF1032G 0461018000 04060414053821 アザナス　鉗子 GF1032G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　30°　シャンク直　125mm
GF1032S 0461018100 04060414053845 アザナス　鉗子 GF1032S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　30°　シャンク後方カーブ　125mm
GF1033G 0461018200 04060414053869 アザナス　鉗子 GF1033G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　45°　シャンク直　115mm
GF1033S 0461018300 04060414053883 アザナス　鉗子 GF1033S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　45°　シャンク後方カーブ　115mm
GF1034G 0461018400 04060414053906 アザナス　鉗子 GF1034G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　60°　シャンク直　105mm
GF1034S 0461018500 04060414053920 アザナス　鉗子 GF1034S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　60°　シャンク後方カーブ　105mm
GF1035G 0461018600 04060414053944 アザナス　鉗子 GF1035G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　カーブ　シャンク直　120mm
GF1035S 0461018700 04060414053968 アザナス　鉗子 GF1035S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　カーブ　シャンク後方カーブ　120mm
GF1036G 0461018800 04060414053982 アザナス　鉗子 GF1036G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク直　105mm
GF1036S 0461018900 04060414054002 アザナス　鉗子 GF1036S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク後方カーブ　105mm
GF1037G 0461019000 04060414054026 アザナス　鉗子 GF1037G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　90°　シャンク直　95mm
GF1037S 0461019100 04060414054040 アザナス　鉗子 GF1037S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　90°　シャンク後方カーブ　95mm
GF1038G 0461019200 04060414054064 アザナス　鉗子 GF1038G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　超強弯　シャンク直　100mm
GF1038S 0461019300 04060414054088 アザナス　鉗子 GF1038S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　超強弯　シャンク後方カーブ　100mm
GF1039G 0461019400 04060414054118 アザナス　鉗子 GF1039G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　強弯　シャンク直　105mm
GF1039S 0461019500 04060414054132 アザナス　鉗子 GF1039S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　強弯　シャンク後方カーブ　105mm
GF1054G 0461020000 04060414054255 アザナス　鉗子 GF1054G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　トリプルアングル　シャンク直　115mm
GF1054S 0461020100 04060414054279 アザナス　鉗子 GF1054S新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　トリプルアングル　シャンク後方カーブ　115mm
GF1055G 0461020200 04060414054293 アザナス　鉗子 GF1055G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　半円　シャンク直　115mm
GF1055S 0461020300 04060414054316 アザナス　鉗子 GF1055S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　半円　シャンク後方カーブ　115mm
GF1056G 0461020400 04060414054330 アザナス　鉗子 GF1056G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク直　120mm
GF1056S 0461020500 04060414054354 アザナス　鉗子 GF1056S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　ダブルアングル　シャンク後方カーブ　120mm
GF1057G 0461020600 04060414054378 アザナス　鉗子 GF1057G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　バヨネット　シャンク直　120mm
GF1057S 0461020700 04060414054392 アザナス　鉗子 GF1057S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　バヨネット　シャンク後方カーブ　120mm
GF1058G 0461020800 04060414054415 アザナス　鉗子 GF1058G新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　バヨネット　シャンク直　125mm
GF1058S 0461020900 04060414054439 アザナス　鉗子 GF1058S 新生児用　ドベーキー　デリケート鉗子　バヨネット　シャンク後方カーブ　125mm

GF1035G
GF1035S

GF1055G
GF1055S

GF1024G
GF1024S

Gタイプ Sタイプ
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1048 0461019600 04060414054217 アザナス　鉗子 GF1048 ドベーキーペアン鉗子　直　ジョー 43.5mm　165mm
GF1049 0461019700 04060414054224 アザナス　鉗子 GF1049 ドベーキーペアン鉗子　曲　ジョー 43.5mm　165mm
GF1052 0461019800 04060414054231 アザナス　鉗子 GF1052 ドベーキーペアン鉗子　直　185mm
GF1053 0461019900 04060414054248 アザナス　鉗子 GF1053 ドベーキーペアン鉗子　曲　185mm
GF1850 0461029800 04060414056631 アザナス　鉗子 GF1850 ドベーキーペアン鉗子　直　205mm
GF1860 0461029900 04060414056648 アザナス　鉗子 GF1860 ドベーキーペアン鉗子　曲　200mm
GF1900 0461030200 04060414056686 アザナス　鉗子 GF1900 ドベーキーペアン鉗子　直　260mm
GF1911 0461030300 04060414056716 アザナス　鉗子 GF1911 ドベーキーペアン鉗子　曲　260mm
GF1911-1 0461030400 04060414056723 アザナス　鉗子 GF1911-1 ドベーキーペアン鉗子　曲　4.0mm　250mm
GF1920 0461030500 04060414056730 アザナス　鉗子 GF1920 ドベーキーペアン鉗子　直　285mm
GF1930 0461030600 04060414056747 アザナス　鉗子 GF1930 ドベーキーペアン鉗子　曲　275mm

GF1048 GF1052 GF1850 GF1900 GF1920

GF1049 GF1053 GF1860 GF1911-1 GF1911 GF1930
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1100 0461021100 04060414054521 アザナス　鉗子 GF1100 ドベーキーベインブリッジ鉗子　直　150mm
GF1101 0461021200 04060414054538 アザナス　鉗子 GF1101 ドベーキーベインブリッジ鉗子　曲　150mm
GF1102 0461021300 04060414054545 アザナス　鉗子 GF1102 ドベーキーベインブリッジ鉗子　直　180mm
GF1103 0461021400 04060414054552 アザナス　鉗子 GF1103 ドベーキーベインブリッジ鉗子　曲　180mm
GF1300 0461023900 04060414054996 アザナス　鉗子 GF1300 リーランドジョーンズドベーキー鉗子　60°　2.3mm　185mm

GF1100 GF1102 GF1101 GF1103

60°

GF1300
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1140 0461021500 04060414054651 アザナス　鉗子 GF1140 ドベーキーグローバー鉗子　直　205mm
GF1141 0461021600 04060414054668 アザナス　鉗子 GF1141 ドベーキー鉗子　シャフト 15°　205mm
GF2900 0461041600 04060414059502 アザナス　鉗子 GF2900 クーリー血管鉗子　60°　ジョー 40mm　165mm
GF2910 0461041700 04060414059519 アザナス　鉗子 GF2910 クーリー血管鉗子　60°　ジョー 52mm　170mm
GF2920 0461041800 04060414059533 アザナス　鉗子 GF2920 クーリー血管鉗子　60°　ジョー 70mm　185mm

GF2900 GF2920GF2910

GF1140 GF1141

60° 60° 60°

15°
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アザナス　鉗子アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1160 0461021700 04060414054675 アザナス　鉗子 GF1160 ドベーキー血管鉗子　直　3.2mm　ジョー 40mm　200mm
GF1161 0461021800 04060414054682 アザナス　鉗子 GF1161 ドベーキー血管鉗子　直　シャフトアングル 15°　3.5mm　200mm
GF1162 0461021900 04060414054699 アザナス　鉗子 GF1162 ドベーキー血管鉗子　直　3.5mm　ジョー 60mm　225mm
GF1163 0461022000 04060414054705 アザナス　鉗子 GF1163 ドベーキー血管鉗子　直　シャフトアングル 15°　3.5mm　225mm

GF1160 GF1162

GF1161 GF1163

15°



230

アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1164 0461022100 04060414054712 アザナス　鉗子 GF1164 ドベーキーグローバー鉗子　直　3.5mm　75mm　240mm
GF1165 0461022200 04060414054729 アザナス　鉗子 GF1165 ドベーキーグローバー鉗子　15°　アングル 3.5mm　240mm
GF1166 0461022300 04060414054736 アザナス　鉗子 GF1166 ドベーキーグローバー鉗子　カーブ　220mm
GF1167 0461022400 04060414054743 アザナス　鉗子 GF1167 ドベーキーグローバー鉗子　カーブ　255mm

GF1164

GF1165

GF1166 GF1167

15°
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1168 0461022500 04060414054750 アザナス　鉗子 GF1168 ドベーキーグローバー鉗子　直　3.0mm　48mm　210mm
GF1169 0461022600 04060414054767 アザナス　鉗子 GF1169 ドベーキーグローバー鉗子　カーブ　195mm
GF1170 0461022700 04060414054774 アザナス　鉗子 GF1170 ドベーキーグローバー鉗子　カーブ　210mm
GF1171 0461022800 04060414054781 アザナス　鉗子 GF1171 ドベーキーグローバー鉗子　直　3.0mm　66mm　255mm

GF1169 GF1170

GF1168 GF1171
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1184 0461022900 04060414054842 アザナス　鉗子 GF1184 カスタネダ小児用鉗子　150mm
GF1062 0461021000 04060414054477 アザナス　鉗子 GF1062 新生児用カロチド鉗子　67°　130mm

GF1062

GF1184

1 mm

22 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1270 0461023000 04060414054897 アザナス　鉗子 GF1270 ドベーキー末梢血管鉗子　カーブ　48mm　165mm
GF1280 0461023200 04060414054910 アザナス　鉗子 GF1280 ドベーキー末梢血管鉗子　2.4mm　190mm
GF1290 0461023300 04060414054934 アザナス　鉗子 GF1290 ドベーキー血管鉗子　200mm

GF1270 GF1280

GF1290
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1278 0461023100 04060414054903 アザナス　鉗子 GF1278 新生児用カスタネダ鉗子　直　シャンク後方アングル　130mm
GF1291 0461023400 04060414054941 アザナス　鉗子 GF1291 新生児用カスタネダ鉗子　30°　シャンク後方アングル　130mm
GF1292 0461023500 04060414054958 アザナス　鉗子 GF1292 新生児用カスタネダ鉗子　50°　シャンク後方アングル　125mm　
GF1293 0461023600 04060414054965 アザナス　鉗子 GF1293 新生児用カスタネダ鉗子　90°　シャンク後方アングル　110mm
GF1294 0461023700 04060414054972 アザナス　鉗子 GF1294 新生児用カスタネダ鉗子　60°　シャンク後方アングル　125mm
GF1298 0461023800 04060414054989 アザナス　鉗子 GF1298 新生児用大動脈鉗子　カーブ　118mm
GF2309 0461037300 04060414058215 アザナス　鉗子 GF2309 カスタネダ吻合鉗子　ベリーデリケート　150mm
GF2311 0461037400 04060414058239 アザナス　鉗子 GF2311 カスタネダ吻合鉗子　ベリーデリケート　150mm
GF2312 0461037500 04060414058246 アザナス　鉗子 GF2312 カスタネダ吻合鉗子　ベリーデリケート　150mm
GF2313 0461037600 04060414058253 アザナス　鉗子 GF2313 吻合鉗子　シャンク後方カーブ　150mm

GF2309 GF2311 GF2312

GF2313

GF1278 GF1291

GF1292 GF1293 GF1294

GF1298

30°

50°	               90°	                   60°

1 mm
1 mm

1 mm1 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1319 0461024000 04060414055023 アザナス　鉗子 GF1319 リーランドジョーンズドベーキー鉗子　30°　2.5mm　72mm　190mm
GF1320 0461024100 04060414055047 アザナス　鉗子 GF1320 リーランドジョーンズドベーキー鉗子　15°　2.3mm　70mm　190mm
GF1330 0461024200 04060414055092 アザナス　鉗子 GF1330 リーランドジョーンズドベーキー鉗子　直　2.3mm　70mm　190mm
GF2615 0461039300 04060414058857 アザナス　鉗子 GF2615 クーリー鉗子　カーブ　170mm

GF2615

GF1330 GF1319GF1320
15° 30°
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1350 0461024300 04060414055146 アザナス　鉗子 GF1350 ドベーキー大動脈鉗子　カーブ　4.1mm　240mm
GF1360 0461024400 04060414055153 アザナス　鉗子 GF1360 ドベーキー大動脈鉗子　カーブ　3.3mm　270mm
GF1361 0461024500 04060414055160 アザナス　鉗子 GF1361 ドベーキー大動脈鉗子　カーブ　290mm
GF1370 0461024600 04060414055177 アザナス　鉗子 GF1370 ドベーキー大動脈鉗子　カーブ　5.2mm　305mm
GF1420 0461024900 04060414055252 アザナス　鉗子 GF1420 ドベーキー大動脈鉗子　カーブ　4.9mm　320mm
GF1421 0461025000 04060414055269 アザナス　鉗子 GF1421 ドベーキー大動脈鉗子　カーブ　4.9mm　325mm

GF1350 GF1360 GF1361 GF1370 GF1420 GF1421
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1390 0461024700 04060414055214 アザナス　鉗子 GF1390 ドベーキーバーンソン大動脈鉗子　3.5mm　255mm
GF1400 0461024800 04060414055238 アザナス　鉗子 GF1400 ドベーキーバーンソン大動脈鉗子　3.5mm　265mm
GF1430 0461025100 04060414055276 アザナス　鉗子 GF1430 ドベーキー大動脈鉗子　強弯　270mm

GF1390 GF1400

GF1430
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1460 0461025200 04060414055443 アザナス　鉗子 GF1460 ドベーキー縫合糸用鉗子　2.5mm　190mm
GF1461 0461025300 04060414055474 アザナス　鉗子 GF1461 ドベーキー縫合糸用鉗子　2.7mm　255mm
GF1470 0461025400 04060414055511 アザナス　鉗子 GF1470 ドベーキー縫合糸用鉗子　2.5mm　200mm
GF1470-1 0461025500 04060414055528 アザナス　鉗子 GF1470-1 ドベーキー縫合糸用鉗子　3.1mm　248mm
GF1470-2 0461025600 04060414055542 アザナス　鉗子 GF1470-2 ドベーキー縫合糸用鉗子　3.0mm　230mm
GF1470-3 0461025700 04060414055566 アザナス　鉗子 GF1470-3 ドベーキー縫合糸用鉗子　2.7mm　215mm
GF1471 0461025800 04060414055603 アザナス　鉗子 GF1471 ドベーキー縫合糸用鉗子　3.3mm　235mm

GF1471 GF1461

GF1460 GF1470
 

GF1470-1
 

GF1470-2
 

GF1470-3
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1495 0461025900 04060414055658 アザナス　鉗子 GF1495 ドベーキーワイリー鉗子　245mm
GF1496 0461026000 04060414055665 アザナス　鉗子 GF1496 ドベーキーワイリー鉗子　270mm

GF1495 GF1496
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1500 0461026100 04060414055672 アザナス　鉗子 GF1500 ドベーキーウェーバー大動脈鉗子　左カーブ　260mm
GF1510 0461026200 04060414055689 アザナス　鉗子 GF1510 ドベーキーウェーバー大動脈鉗子　右カーブ　260mm

GF1510GF1500

52 mm 52 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1520 0461026300 04060414055702 アザナス　鉗子 GF1520 ドベーキーランバート・ケイ大動脈鉗子　215mm
GF1540 0461026400 04060414055849 アザナス　鉗子 GF1540 ドベーキーランバート・ケイ大動脈鉗子　210mm
GF1541 0461026500 04060414055863 アザナス　鉗子 GF1541 ドベーキーランバート・ケイ大動脈鉗子　240mm

GF1520

GF1541

GF1540

40 mm

47 mm

47 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1550 0461026600 04060414055962 アザナス　鉗子 GF1550 ドベーキーモリス鉗子　5.5mm　230mm
GF1551 0461026700 04060414055979 アザナス　鉗子 GF1551 ドベーキーモリス鉗子　5.7mm　225mm

GF1550 GF1551
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1570 0461026800 04060414056129 アザナス　鉗子 GF1570 ドベーキーオクスナー大動脈鉗子　230mm
GF1571 0461026900 04060414056143 アザナス　鉗子 GF1571 ドベーキーオクスナー大動脈鉗子　260mm
GF1840 0461029700 04060414056624 アザナス　鉗子 GF1840 ドベーキーディートリッヒ大動脈鉗子　210mm

GF1571

GF1570 

GF1840

38 mm

38 mm

26 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1620 0461027000 04060414056211 アザナス　鉗子 GF1620 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　235mm
GF1630 0461027100 04060414056228 アザナス　鉗子 GF1630 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　240mm
GF1640 0461027200 04060414056235 アザナス　鉗子 GF1640 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　245mm

GF1640

GF1620

GF1630

40mm

32mm

47mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1660 0461027300 04060414056242 アザナス　鉗子 GF1660 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　270mm
GF1670 0461027400 04060414056280 アザナス　鉗子 GF1670 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　240mm
GF1671 0461027500 04060414056303 アザナス　鉗子 GF1671 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　240mm
GF1672 0461027600 04060414056327 アザナス　鉗子 GF1672 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　250mm
GF1673 0461027700 04060414056341 アザナス　鉗子 GF1673 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　250mm

GF1670

GF1671

GF1672

GF1673

GF166035 mm

20 mm

40 mm

45 mm

50 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1682 0461027800 04060414056365 アザナス　鉗子 GF1682 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　ノイハウス　250mm
GF1692 0461027900 04060414056372 アザナス　鉗子 GF1692 ドベーキー・サティンスキー血管鉗子　ノイハウス　245mm

GF1682

GF1692

25 mm

28 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1709 0461028000 04060414056389 アザナス　鉗子 GF1709 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　260mm
GF1710 0461028100 04060414056396 アザナス　鉗子 GF1710 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　215mm
GF1711 0461028200 04060414056402 アザナス　鉗子 GF1711 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　240mm
GF1711-1 0461028300 04060414056419 アザナス　鉗子 GF1711-1 ドベーキー多目的血管鉗子　45°　240mm
GF1711-2 0461028400 04060414056426 アザナス　鉗子 GF1711-2 ドベーキー多目的血管鉗子　30°　240mm
GF1712 0461028500 04060414056433 アザナス　鉗子 GF1712 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　290mm
GF1715 0461028600 04060414056457 アザナス　鉗子 GF1715 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　225mm
GF1719 0461028700 04060414056464 アザナス　鉗子 GF1719 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　210mm
GF1720 0461028800 04060414056471 アザナス　鉗子 GF1720 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　265mm
GF1721 0461028900 04060414056488 アザナス　鉗子 GF1721 ドベーキー多目的血管鉗子　60°　255mm

GF1712GF1710 GF1709GF1720

GF1715GF1719 GF1721

GF1711-2GF1711-1GF1711
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1739 0461029000 04060414056495 アザナス　鉗子 GF1739 ドベーキー多目的血管鉗子　90°　ジョー 50mm　185mm
GF1740 0461029100 04060414056501 アザナス　鉗子 GF1740 ドベーキー多目的血管鉗子　90°　ジョー 40mm　225mm
GF1741 0461029200 04060414056518 アザナス　鉗子 GF1741 ドベーキー多目的血管鉗子　90°　ジョー 55mm　210mm
GF1742 0461029300 04060414056525 アザナス　鉗子 GF1742 ドベーキー多目的血管鉗子　90°　ジョー 74mm　250mm
GF1780 0461029400 04060414056563 アザナス　鉗子 GF1780 ドベーキーベック血管鉗子　205mm
GF1783 0461029500 04060414056570 アザナス　鉗子 GF1783 ドベーキーベック血管鉗子　205mm

GF1739

GF1740

GF1741

GF1742

GF1783

GF1780

30mm

45mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1800 0461029600 04060414056587 アザナス　鉗子 GF1800 ドベーキーハーケン血管鉗子　260mm

GF1800
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1880 0461030000 04060414056662 アザナス　鉗子 GF1880 ドベーキー鉗子　膵臓用　先端 50mm　240mm
GF1890 0461030100 04060414056679 アザナス　鉗子 GF1890 ドベーキー鉗子　腎臓用　先端 60mm　目盛付　245mm

GF1880

GF1890

60 mm

50 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF1940 0461030700 04060414056754 アザナス　鉗子 GF1940 ドベーキー小児用鉗子　直　130mm
GF1942 0461030800 04060414056761 アザナス　鉗子 GF1942 ドベーキー小児用鉗子　カーブ　120mm
GF1949 0461030900 04060414056792 アザナス　鉗子 GF1949 ドベーキー小児用鉗子　カーブ　39mm　130mm
GF1970 0461031000 04060414056839 アザナス　鉗子 GF1970 ドベーキー小児用鉗子シャンク後方　カーブ　45°　125mm
GF1980 0461031100 04060414056853 アザナス　鉗子 GF1980 ドベーキー小児用鉗子　90°　100mm

GF1980

GF1940 GF1949

GF1970

GF1942

45°

90°
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2040 0461031200 04060414056914 アザナス　鉗子 GF2040 ドベーキーデラ吻合鉗子　小　170mm
GF2041 0461031300 04060414056921 アザナス　鉗子 GF2041 ドベーキーデラ吻合鉗子　小　210mm
GF2042 0461031400 04060414056938 アザナス　鉗子 GF2042 ドベーキーデラ吻合鉗子　小　235mm
GF2050 0461031500 04060414056945 アザナス　鉗子 GF2050 ドベーキーデラ吻合鉗子　中　170mm
GF2051 0461031600 04060414056952 アザナス　鉗子 GF2051 ドベーキーデラ吻合鉗子　中　210mm
GF2052 0461031700 04060414056976 アザナス　鉗子 GF2052 ドベーキーデラ吻合鉗子　中　235mm
GF2060 0461031800 04060414056990 アザナス　鉗子 GF2060 ドベーキーデラ吻合鉗子　大　170mm
GF2061 0461031900 04060414057003 アザナス　鉗子 GF2061 ドベーキーデラ吻合鉗子　大　210mm
GF2062 0461032000 04060414057010 アザナス　鉗子 GF2062 ドベーキーデラ吻合鉗子　大　235mm
GF2070 0461032200 04060414057041 アザナス　鉗子 GF2070 ドベーキー吻合鉗子　165mm

 GF2040
 GF2041
 GF2042

16 mm

15 mm

 GF2050
 GF2051
 GF2052

 GF2060
 GF2061
 GF2062

GF2070

 21 mm
 27 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2069 0461032100 04060414057027 アザナス　鉗子 GF2069 ドベーキーベック多目的鉗子　30°　170mm
GF2080 0461032300 04060414057096 アザナス　鉗子 GF2080 ドベーキー多目的鉗子　30°　165mm
GF2090 0461032400 04060414057119 アザナス　鉗子 GF2090 ドベーキー多目的鉗子　60°　160mm
GF2100 0461032500 04060414057133 アザナス　鉗子 GF2100 ドベーキー多目的鉗子　90°　150mm

GF2090GF2080 GF2100

GF2069

30° 60° 90°

 27 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2101 0461032600 04060414057140 アザナス　鉗子 GF2101 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　30°　ジョー 20mm　145mm
GF2102 0461032700 04060414057157 アザナス　鉗子 GF2102 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　45°　ジョー 20mm　140mm
GF2103 0461032800 04060414057171 アザナス　鉗子 GF2103 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　60°　ジョー 20mm　136mm
GF2111 0461032900 04060414057218 アザナス　鉗子 GF2111 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　90°　ジョー 17mm　133mm
GF2112 0461033000 04060414057225 アザナス　鉗子 GF2112 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　30°　ジョー 37mm　159mm
GF2113 0461033100 04060414057232 アザナス　鉗子 GF2113 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　45°　ジョー 37mm　152mm

GF2101 GF2102 GF2103

45°                  

GF2111 GF2112 GF2113

45°                  

60°                  30°                  

30°                  90°                  
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2114 0461033200 04060414057249 アザナス　鉗子 GF2114 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　60°　ジョー 36mm　146mm
GF2115 0461033300 04060414057256 アザナス　鉗子 GF2115 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　90°　ジョー 37mm　133mm
GF2139 0461033400 04060414057294 アザナス　鉗子 GF2139 ドベーキー小児用多目的血管鉗子　45°　ジョー 15mm　98mm
GF2141 0461033500 04060414057317 アザナス　鉗子 GF2141 ドベーキー血管鉗子　60°　ジョー 30mm　105mm

GF2114 GF2115

60°                  
90°                  

 60°

GF2141

 45°

GF2139
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2142 0461033600 04060414057324 アザナス　鉗子 GF2142 ドベーキー血管鉗子　直　ジョー 45mm　140mm
GF2143 0461033700 04060414057331 アザナス　鉗子 GF2143 ドベーキー血管鉗子　15°　ジョー 40mm　133mm
GF2144 0461033800 04060414057348 アザナス　鉗子 GF2144 ドベーキー血管鉗子　45°　ジョー 40mm　119mm
GF2145 0461033900 04060414057355 アザナス　鉗子 GF2145 ドベーキー血管鉗子　60°　ジョー 40m　111mm
GF2146 0461034000 04060414057362 アザナス　鉗子 GF2146 ドベーキー血管鉗子　90°　ジョー 40m　95mm

GF2146GF2145

GF2142 GF2143 GF2144

45°                  15°                  

60°                  90°                  
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2161 0461034100 04060414057492 アザナス　鉗子 GF2161 ドベーキー小児用血管鉗子　小　ジョー 40mm　155mm
GF2162 0461034200 04060414057508 アザナス　鉗子 GF2162 ドベーキー小児用血管鉗子　大　ジョー 40mm　155mm
GF2163 0461034300 04060414057515 アザナス　鉗子 GF2163 デボラカスタネダ小児用血管鉗子　30°　ジョー 30mm　120mm
GF2164 0461034400 04060414057522 アザナス　鉗子 GF2164 デボラカスタネダ小児用血管鉗子　50°　ジョー 30mm　115mm
GF2165 0461034500 04060414057539 アザナス　鉗子 GF2165 デボラカスタネダ小児用血管鉗子　90°　ジョー 30mm　95mm
GF2166 0461034600 04060414057546 アザナス　鉗子 GF2166 デボラカスタネダ小児用血管鉗子　ジョー 26mm　114mm
GF2183 0461036200 04060414057775 アザナス　鉗子 GF2183 デラ部分閉鎖小児用鉗子　小　ジョー 13mm　114mm
GF2184 0461036300 04060414057782 アザナス　鉗子 GF2184 デラ部分閉鎖小児用鉗子　中　ジョー 20mm　114mm
GF2185 0461036400 04060414057799 アザナス　鉗子 GF2185 デラ部分閉鎖小児用鉗子　大　ジョー 24mm　114mm

GF2162GF2161

GF2166

GF2164 GF2165GF2163

GF2185GF2183 GF2184

30°                  50°                  90°                  
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2167 0461034700 04060414057553 アザナス　鉗子 GF2167 デボラカスタネダ小児用血管鉗子　ジョー 16mm　145mm
GF2168 0461034800 04060414057577 アザナス　鉗子 GF2168 デボラカスタネダ小児用鉗子　ジョー 21mm　146mm
GF2169 0461034900 04060414057591 アザナス　鉗子 GF2169 デボラカスタネダ小児用鉗子　ジョー 26mm　145mm
GF2170 0461035000 04060414057614 アザナス　鉗子 GF2170 デラ部分閉鎖小児用鉗子　ショート　小　ジョー 10mm　114mm
GF2171 0461035100 04060414057638 アザナス　鉗子 GF2171 デラ部分閉鎖小児用鉗子　ショート　中　ジョー 16mm　111mm

GF2167 GF2168 GF2169

GF2170 GF2171

26 mm
21 mm

16 mm

16 mm

10 mm



259

アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2172 0461035200 04060414057652 アザナス　鉗子 GF2172 デラ部分閉鎖小児用鉗子　ショート　大　ジョー 28mm　114mm
GF2173 0461035300 04060414057669 アザナス　鉗子 GF2173 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　小　ジョー 17mm　117mm
GF2174 0461035400 04060414057676 アザナス　鉗子 GF2174 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　中　ジョー 22mm　120mm
GF2175 0461035500 04060414057683 アザナス　鉗子 GF2175 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　大　ジョー 25mm　124mm
GF2176 0461035600 04060414057690 アザナス　鉗子 GF2176 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　深　小　ジョー 17mm　152mm

GF2172 GF2173 GF2174

GF2175 GF2176

 28 mm

 22 mm

17 mm

 25 mm

17 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2177 0461035700 04060414057706 アザナス　鉗子 GF2177 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　深　中　ジョー 22mm　150mm
GF2178 0461035800 04060414057713 アザナス　鉗子 GF2178 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　深　中　ジョー 25mm　159mm
GF2179 0461035900 04060414057720 アザナス　鉗子 GF2179 デラ部分閉鎖小児用鉗子　カーブハンドル　深　小　ジョー 18mm　178mm
GF2181 0461036000 04060414057744 アザナス　鉗子 GF2181 デラ部分閉鎖小児用鉗子　深　中　ジョー 20mm　178mm
GF2182 0461036100 04060414057768 アザナス　鉗子 GF2182 デラ部分閉鎖小児用鉗子　深　大　ジョー 25mm　184mm

GF2177 GF2178

GF2179 GF2181 GF2182

18 mm
 25 mm

 25 mm

 22 mm

20 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2186 0461036500 04060414057805 アザナス　鉗子 GF2186 デラ部分閉鎖小児用鉗子　小　ジョー 15mm　165mm
GF2187 0461036600 04060414057812 アザナス　鉗子 GF2187 デラ部分閉鎖小児用鉗子　中　ジョー 16mm　165mm
GF2188 0461036700 04060414057836 アザナス　鉗子 GF2188 デラ部分閉鎖小児用鉗子　大　ジョー 25mm　165mm
GF2191 0461036800 04060414057867 アザナス　鉗子 GF2191 クーリー吻合鉗子　ジョー 17mm　170mm

GF2187 GF2188

GF2191

16 mm 25 mm

17 mm

GF2186

15 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2192 0461036900 04060414057874 アザナス　鉗子 GF2192 クリーブランド新生児用鉗子　左カーブ　149mm
GF2193 0461037000 04060414057881 アザナス　鉗子 GF2193 クリーブランド新生児用鉗子　右カーブ　149mm
GF2194 0461037100 04060414057898 アザナス　鉗子 GF2194 アマト小児用鉗子　100mm　150mm
GF2195 0461037200 04060414057904 アザナス　鉗子 GF2195 アマト小児用鉗子　13mm深　127mm

GF2192 GF2193

GF2194 GF2195

18
 m

m
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2320 0461037700 04060414058260 アザナス　鉗子 GF2320 ハーケン大静脈鉗子　250mm

GF2320
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2500 0461038500 04060414058543 アザナス　鉗子 GF2500 クーリー血管鉗子　直　130mm
GF2530 0461038600 04060414058710 アザナス　鉗子 GF2530 クーリー血管鉗子　カーブ　125mm
GF2540 0461038700 04060414058734 アザナス　鉗子 GF2540 クーリー血管鉗子　40°　シャンクカーブ　120mm
GF2550 0461038800 04060414058741 アザナス　鉗子 GF2550 クーリー血管鉗子　135mm　目盛付
GF2580 0461038900 04060414058772 アザナス　鉗子 GF2580 クーリー血管鉗子　120mm　目盛付
GF2590 0461039000 04060414058826 アザナス　鉗子 GF2590 クーリー血管鉗子　直　160mm

GF2530GF2500 GF2540

40°

GF2580

13 mm

GF2550 GF2590
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2600 0461039100 04060414058833 アザナス　鉗子 GF2600 クーリー血管鉗子　カーブ 160mm
GF2610 0461039200 04060414058840 アザナス　鉗子 GF2610 クーリー血管鉗　直　50mm　170mm
GF2620 0461039400 04060414058864 アザナス　鉗子 GF2620 クーリー鉗子　カーブ　170mm
GF2630 0461039500 04060414058918 アザナス　鉗子 GF2630 クーリー鉗子　直　165mm

GF2600

GF2630GF2620GF2610
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2658 0461039600 04060414059083 アザナス　鉗子 GF2658 クーリー末梢血管鉗子　125mm
GF2659 0461039700 04060414059090 アザナス　鉗子 GF2659 クーリー末梢血管鉗子　カーブ　125mm
GF2660 0461039800 04060414059106 アザナス　鉗子 GF2660 クーリー多目的血管鉗子　60°　160mm
GF2670 0461039900 04060414059137 アザナス　鉗子 GF2670 クーリー多目的血管鉗子　90°　140mm

GF2659GF2658

GF2660GF2670
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2680 0461040000 04060414059175 アザナス　鉗子 GF2680 クーリー吻合鉗子　ジョー 72mm　シャンク後方曲　165mm
GF2690 0461040100 04060414059182 アザナス　鉗子 GF2690 クーリー吻合鉗子　ジョー 76mm　シャンク後方曲　165mm　
GF2700 0461040200 04060414059199 アザナス　鉗子 GF2700 クーリー吻合鉗子　ジョー 72mm　シャンク後方曲　175mm
GF2710 0461040300 04060414059205 アザナス　鉗子 GF2710 クーリー吻合鉗子　ジョー 76mm　シャンク後方曲　180mm
GF2720 0461040400 04060414059212 アザナス　鉗子 GF2720 クーリーデラ吻合鉗子　ジョー 71mm　シャンク後方曲　170mm
GF2730 0461040500 04060414059229 アザナス　鉗子 GF2730 クーリーデラ吻合鉗子　ジョー 76mm　シャンク後方曲　175mm
GF2740 0461040600 04060414059236 アザナス　鉗子 GF2740 クーリーデラ吻合鉗子　ジョー 80mm　シャンク後方曲　175mm

GF2680 GF2700GF2690 GF2710

25 mm
28 mm 33 mm

36 mm

GF2720 GF2730 GF2740

16 mm
21 mm   27 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2750 0461040700 04060414059243 アザナス　鉗子 GF2750 クーリー血管鉗子　目盛付　10mm　170mm
GF2760 0461040800 04060414059250 アザナス　鉗子 GF2760 クーリー血管鉗子　目盛付　15mm　170mm
GF2761 0461040900 04060414059267 アザナス　鉗子 GF2761 クーリー血管鉗子　目盛付　14mm　170mm
GF2770 0461041000 04060414059274 アザナス　鉗子 GF2770 クーリーベック血管鉗子　25mm　150mm
GF2780 0461041100 04060414059304 アザナス　鉗子 GF2780 クーリーベック血管鉗子　30mm　目盛付　145mm
GF2860 0461041200 04060414059434 アザナス　鉗子 GF2860 クーリー血管鉗子　カーブ 140mm

GF2761

GF2760GF2750

14 mm

10 mm 15 mm

GF2770

GF2780

25 mm

30 mm

GF2860

25°
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2870 0461041300 04060414059441 アザナス　鉗子 GF2870 クーリー血管鉗子　15°　アングル　145mm
GF2880 0461041400 04060414059465 アザナス　鉗子 GF2880 クーリー血管鉗子　ラウンドカーブジョー　135mm
GF2881 0461041500 04060414059489 アザナス　鉗子 GF2881 クーリー血管鉗子　サティンスキージョー　140mm
GF2922 0461041900 04060414059540 アザナス　鉗子 GF2922 クーリー多目的血管鉗子　60°　ジョー 58mm　205mm
GF2923 0461042000 04060414059557 アザナス　鉗子 GF2923 クーリー多目的血管鉗子　60°　ジョー 78mm　240mm

GF2870
GF2880 GF2881

GF2922 GF2923
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2930 0461042100 04060414059595 アザナス　鉗子 GF2930 クーリーフィッツジェラルド大動脈血管鉗子　Sカーブ　315mm
GF2933 0461042200 04060414059618 アザナス　鉗子 GF2933 クーリー大動脈鉗子　Cカーブ　245mm
GF2935 0461042300 04060414059625 アザナス　鉗子 GF2935 クーリー大動脈鉗子　Cカーブ　325mm

GF2930

GF2933 GF2935
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2950 0461042400 04060414059687 アザナス　鉗子 GF2950 クーリー血管鉗子　220mm
GF2951 0461042500 04060414059694 アザナス　鉗子 GF2951 クーリー血管鉗子　カーブ　215mm
GF2955 0461042600 04060414059700 アザナス　鉗子 GF2955 クーリー血管鉗子　205mm
GF2956 0461042700 04060414059717 アザナス　鉗子 GF2956 クーリー血管鉗子　カーブ　300mm

GF2950
GF2955

GF2951 GF2956

38 mm 38 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2958 0461042800 04060414059731 アザナス　鉗子 GF2958 クーリー血管鉗子　直　220mm
GF2959 0461042900 04060414059748 アザナス　鉗子 GF2959 クーリー血管鉗子　直　260mm
GF2961 0461043100 04060414059762 アザナス　鉗子 GF2961 クーリー血管鉗子　曲　220mm
GF2962 0461043200 04060414059779 アザナス　鉗子 GF2962 クーリー血管鉗子　曲　260mm

GF2961

GF2962

GF2958

GF2959
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2960 0461043000 04060414059755 アザナス　鉗子 GF2960 クーリー血管鉗子　260mm
GF2972 0461043500 04060414059816 アザナス　鉗子 GF2972 クーリー大動脈鉗子　260mm

GF2972GF2960

72 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF2970 0461043300 04060414059793 アザナス　鉗子 GF2970 クーリー大動脈鉗子　小児用　225mm
GF2971 0461043400 04060414059809 アザナス　鉗子 GF2971 クーリー大動脈鉗子　270mm

GF2970
GF2971

27 mm

40 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF3000 0461043600 04060414059878 アザナス　鉗子 GF3000 クーリー・サティンスキー血管鉗子　195mm
GF3010 0461043700 04060414059908 アザナス　鉗子 GF3010 クーリー・サティンスキー血管鉗子　250mm
GF3020 0461043800 04060414059915 アザナス　鉗子 GF3020 クーリー・サティンスキー血管鉗子　255mm
GF3030 0461043900 04060414059922 アザナス　鉗子 GF3030 クーリー・サティンスキー血管鉗子　265mm
GF3040 0461044000 04060414059939 アザナス　鉗子 GF3040 クーリー・サティンスキー血管鉗子　270mm

GF3020

GF3040

GF3000

GF3010

GF3030

38 mm

50 mm

30 mm

26 mm

20 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF3050 0461044100 04060414060003 アザナス　鉗子 GF3050 ライツクーリー部分閉鎖鉗子　目盛付　200mm

GF3050

43 mm
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF3990 0461044200 04060414063783 アザナス　鉗子 GF3990 ダルデック鉗子　直　先端 30mm　150mm
GF4000 0461044300 04060414063790 アザナス　鉗子 GF4000 ダルデック鉗子　15°　アングル　先端 30mm　150mm
GF4010 0461044400 04060414063806 アザナス　鉗子 GF4010 ダルデック鉗子　30°　アングル　先端 30mm　150mm
GF4020 0461044500 04060414063813 アザナス　鉗子 GF4020 ダルデック鉗子　45°　アングル　先端 30mm　145mm
GF4030 0461044600 04060414063820 アザナス　鉗子 GF4030 ダルデック鉗子　90°　アングル　先端 30mm　130mm
GF4040 0461044700 04060414063837 アザナス　鉗子 GF4040 ダルデック鉗子　直　先端 50mm　170mm
GF4050 0461044800 04060414063844 アザナス　鉗子 GF4050 ダルデック鉗子　15°　アングル　先端 50mm　170mm
GF4060 0461044900 04060414063851 アザナス　鉗子 GF4060 ダルデック鉗子　30°　アングル　先端 50mm　160mm
GF4070 0461045000 04060414063868 アザナス　鉗子 GF4070 ダルデック鉗子　45°　アングル　先端 50mm　155mm
GF4080 0461045100 04060414063875 アザナス　鉗子 GF4080 ダルデック鉗子　90°　アングル　先端 50mm　135mm

GF3990 GF4030GF4020GF4010GF4000

GF4040 GF4080GF4070GF4060GF4050

30 mm

30 m
m

30 m
m

30 mm

30 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 m
m

50 m
m

90°45°30°15°

15° 30° 45° 90°
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF4151 0461045200 04060414064018 アザナス　鉗子 GF4151 ドベーキスライダーバスキュラー鉗子　MIS 用　1×2　290mm
GF4153 0461045300 04060414064025 アザナス　鉗子 GF4153 ドベーキスライダーバスキュラー鉗子　MIS 用　2×3　290mm
GF4155 0461045400 04060414064032 アザナス　鉗子 GF4155 ドベーキスライダーバスキュラー鉗子　MIS 用　1×2　330mm
GF4157 0461045500 04060414064049 アザナス　鉗子 GF4157 ドベーキスライダーバスキュラー鉗子　MIS 用　2×3　330mm

GF4151 GF4153

GF4155 GF4157
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF4163 0461045600 04060414064063 アザナス　鉗子 GF4163 スライダーハーケンバスキュラー鉗子　MIS 用　先端曲　1×2　350mm　ラチェット付
GF4164 0461045700 04060414064070 アザナス　鉗子 GF4164 スライダーハーケンバスキュラー鉗子　MIS 用　先端曲　1×2　350mm　ラチェット無
GF4165 0461045800 04060414064087 アザナス　鉗子 GF4165 スライダーハーケンバスキュラー鉗子　MIS 用　先端曲　1×2　345mm　ラチェット付
GF4166 0461045900 04060414064094 アザナス　鉗子 GF4166 スライダーハーケンバスキュラー鉗子　MIS 用　先端曲　1×2　345mm　ラチェット無
GF4169 0461046200 04060414064124 アザナス　鉗子 GF4169 スライダーハーケンバスキュラー鉗子　MIS 用　弱弯　1×2　350mm　ラチェット付

GF4163 GF4164

GF4165 GF4166

GF4169
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF4167 0461046000 04060414064100 アザナス　鉗子 GF4167 スライダーミクスター剥離鉗子　90°　アングル　330mm　ラチェット付
GF4168 0461046100 04060414064117 アザナス　鉗子 GF4168 スライダーミクスター剥離鉗子　90°　アングル　330mm　ラチェット無

GF4167 GF4168
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GF4170 0461046300 04060414064131 アザナス　鉗子 GF4170 スライダーダミコ鉗子　直　MIS 用　1×2　380mm　ラチェット付

GF4170
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GFK8011 0461046400 04060414069631 アザナス　鉗子 GFK8011 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　45°　先端 30mm　115mm
GFK8012 0461046500 04060414069648 アザナス　鉗子 GFK8012 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　直　先端 30mm　120mm
GFK8013 0461046600 04060414069655 アザナス　鉗子 GFK8013 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　60°　先端 30mm　110mm
GFK8015 0461046700 04060414069662 アザナス　鉗子 GFK8015 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　直　先端 22.5mm　110mm
GFK8017 0461046800 04060414069679 アザナス　鉗子 GFK8017 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　直　先端 24mm　110mm
GFK8018 0461046900 04060414069686 アザナス　鉗子 GFK8018 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　45°　アングル　先端 22.5mm　105mm
GFK8019 0461047000 04060414069693 アザナス　鉗子 GFK8019 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　60°　アングル　先端 23mm　105mm
GFK8019G 0461047100 04060414069709 アザナス　鉗子 GFK8019Gチタン小児用ドベーキー血管鉗子　60°　アングル　先端 25mm　105mm
GFK8020 0461047200 04060414069716 アザナス　鉗子 GFK8020 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　サティンスキー型　115mm
GFK8022 0461047300 04060414069730 アザナス　鉗子 GFK8022 チタン小児用ドベーキー血管鉗子　サティンスキー型　105mm

GFK8022GFK8020GFK8019 GFK8018

GFK8019G GFK8011

45° 45°

GFK8013

60°

GFK8017 GFK8015GFK8012

10 mm

5 mm



283

アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
GFK8051 0461047400 04060414069853 アザナス　鉗子 GFK8051 チタン小児用クーリー血管鉗子　30°　アングル　170mm
GFK8052 0461047500 04060414069860 アザナス　鉗子 GFK8052 チタン小児用クーリー血管鉗子　60°　アングル　160mm
GFK8053 0461047600 04060414069877 アザナス　鉗子 GFK8053 チタン小児用クーリー血管鉗子　90°　アングル　150mm
GFK8054 0461047700 04060414069884 アザナス　鉗子 GFK8054 チタン　ドベーキーデラ鉗子　小　165mm
GFK8055 0461047800 04060414069891 アザナス　鉗子 GFK8055 チタン　ドベーキーデラ鉗子　中　170mm
GFK8056 0461047900 04060414069907 アザナス　鉗子 GFK8056 チタン　ドベーキーデラ鉗子　大　170mm

GFK8053 GFK8052 GFK8051

GFK8054 GFK8055 GFK8056

90°
60° 30°
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL2340 0461048400 04060414086560 アザナス　鉗子 KL2340 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　先端 100mm　2×3　300mm
KL2342 0461048500 04060414086584 アザナス　鉗子 KL2342 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　先端 100mm　2×3　360mm
KL2345 0461048800 04060414086621 アザナス　鉗子 KL2345 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　リングハンドル　ジョー 100mm　2×3　365mm　
KL2348 0461049100 04060414086669 アザナス　鉗子 KL2348 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　先端 75mm　2×3　330mm

 KL2340
 KL2342
 KL2345

 KL2348
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL2343 0461048600 04060414086591 アザナス　鉗子 KL2343 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　先端 50mm　1×2　270mm
KL2344 0461048700 04060414086607 アザナス　鉗子 KL2344 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　先端 90mm　1×2　270mm
KL2346 0461048900 04060414086645 アザナス　鉗子 KL2346 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　リングハンドル　ジョー 50mm　1×2　310mm
KL2347 0461049000 04060414086652 アザナス　鉗子 KL2347 チットウッドドベーキー止血鉗子　左曲　リングハンドル　ジョー 95mm　1×2　350mm

KL2343 KL2344 KL2346 KL2347



286

アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL0101 0461048000 04060414084849 アザナス　鉗子 KL0101 ベイリーマイクロ止血鉗子　90°　デリケート　175mm
KL0101-1 0461048100 04060414084856 アザナス　鉗子 KL0101-1 ベイリーマイクロ止血鉗子　90°　デリケート　230mm
KL0102 0461048200 04060414084863 アザナス　鉗子 KL0102 ベイリーマイクロ止血鉗子　90°　デリケート　110mm
KL0102-1 0461048300 04060414084870 アザナス　鉗子 KL0102-1 ベイリーマイクロ止血鉗子　90°　デリケート　120mm

KL0102 KL0102-1 KL0101 KL0101-1



287

アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL2574 0461049200 04060414086935 アザナス　鉗子 KL2574 マラガジリ剥離鉗子　曲　1.2mm　横溝　225mm
KL2581 0461049300 04060414086959 アザナス　鉗子 KL2581 ホール剥離鉗子　1.0mm　ベリーデリケート　140mm
KL2582 0461049400 04060414086966 アザナス　鉗子 KL2582 ホール剥離鉗子　1.0mm　デリケート　185mm
KL2583 0461049500 04060414086973 アザナス　鉗子 KL2583 ホール剥離鉗子　1.0mm　デリケート　235mm
KL2591 0461049600 04060414087024 アザナス　鉗子 KL2591 ミーカー剥離鉗子　アングル　180mm
KL2592 0461049700 04060414087031 アザナス　鉗子 KL2592 ミーカー剥離鉗子　アングル　280mm
KL2593 0461049800 04060414087048 アザナス　鉗子 KL2593 ホール剥離鉗子　Sカーブ　150mm
KL2594 0461049900 04060414087055 アザナス　鉗子 KL2594 ホール剥離鉗子　Sカーブ　185mm

KL2581 KL2582 KL2583

KL2593 KL2594

KL2574

KL2591 KL2592
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL2602 0461050000 04060414087130 アザナス　鉗子 KL2602 アドソン剥離鉗子　曲　1.8mm　185mm
KL2604 0461050100 04060414087154 アザナス　鉗子 KL2604 スリムライン　コロナー剥離鉗子　60°　デリケート　185mm
KL2607 0461050200 04060414087161 アザナス　鉗子 KL2607 アドソン剥離鉗子　曲　2.0mm　デリケート　180mm
KL2623 0461050300 04060414087215 アザナス　鉗子 KL2623 ハルステッド止血鉗子　曲　ファイン　180mm

 KL2607

KL2623

 KL2602

KL2604
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL3590 0461050400 04060414088601 アザナス　鉗子 KL3590 ニーガス剥離鉗子　強弯　1.9mm　横溝　190mm
KL3600 0461050500 04060414088618 アザナス　鉗子 KL3600 ニーガス剥離鉗子　曲　1.9mm　横溝　190mm
KL4010 0461050600 04060414088731 アザナス　鉗子 KL4010 マイクロアドソン鉗子　曲　1.0mm　横溝　140mm
KL4030 0461050700 04060414088755 アザナス　鉗子 KL4030 ベビーミクスター剥離鉗子　曲　1.4mm　横溝　140mm
KL4040 0461050800 04060414088762 アザナス　鉗子 KL4040 ベビーミクスター剥離鉗子　曲　1.4mm　横溝　180mm
KL4041 0461050900 04060414088779 アザナス　鉗子 KL4041 ミクスター鉗子　80°　3.4mm　横溝　140mm
KL4042 0461051000 04060414088786 アザナス　鉗子 KL4042 ミクスター鉗子　80°　3.4mm　横溝　160mm
KL4043 0461051100 04060414088793 アザナス　鉗子 KL4043 ミクスター鉗子　80°　3.4mm　横溝　175mm
KL4044 0461051200 04060414088809 アザナス　鉗子 KL4044 ミクスター鉗子　80°　3.4mm　横溝　230mm

KL3590 KL3600

KL4030KL4010

KL4040

KL4041 KL4042 KL4043 KL4044
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4049 0461051300 04060414088830 アザナス　鉗子 KL4049 ベビーミクスター剥離鉗子　曲　1.5mm　135mm
KL4050 0461051400 04060414088847 アザナス　鉗子 KL4050 ベビーアドソン鉗子　曲　1.7mm　140mm
KL4051 0461051500 04060414088861 アザナス　鉗子 KL4051 イオリオ剥離鉗子　曲　1.7mm　140mm
KL4052 0461051600 04060414088878 アザナス　鉗子 KL4052 イオリオ剥離鉗子　185mm
KL4053 0461051700 04060414088885 アザナス　鉗子 KL4053 イオリオ剥離鉗子　180mm
KL4060 0461051800 04060414088908 アザナス　鉗子 KL4060 ベビーアドソン鉗子　185mm
KL4065 0461051900 04060414088915 アザナス　鉗子 KL4065 ベビーミクスター剥離鉗子　Sカーブ　185mm

KL4049

KL4050 KL4060

KL4065

KL4051 KL4052 KL4053
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4070 0461052000 04060414088922 アザナス　鉗子 KL4070 オーバーホルト剥離鉗子　Sシェイプ　2.1mm　185mm
KL4080 0461052100 04060414088946 アザナス　鉗子 KL4080 オーバーホルト剥離鉗子　Sシェイプ　2.1mm　210mm
KL4090 0461052200 04060414088953 アザナス　鉗子 KL4090 オーバーホルト剥離鉗子　Sシェイプ　2.1mm　215mm
KL4100 0461052300 04060414088960 アザナス　鉗子 KL4100 オーバーホルト剥離鉗子　Sシェイプ　2.1mm　220mm
KL4111 0461052400 04060414089004 アザナス　鉗子 KL4111 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　1.1mm　130mm
KL4112 0461052500 04060414089011 アザナス　鉗子 KL4112 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　1.2mm　160mm
KL4113 0461052600 04060414089028 アザナス　鉗子 KL4113 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　1.5mm　180mm
KL4114 0461052700 04060414089035 アザナス　鉗子 KL4114 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　1.7mm　200mm
KL4115 0461052800 04060414089042 アザナス　鉗子 KL4115 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　2.1mm　230mm
KL4116 0461052900 04060414089059 アザナス　鉗子 KL4116 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　1.7mm　250mm
KL4117 0461053000 04060414089066 アザナス　鉗子 KL4117 ドベーキーミクスター剥離鉗子　曲　2.0mm　285mm

KL4070 KL4080 KL4090 KL4100

KL4111 KL4112 KL4113 KL4114 KL4115 KL4116 KL4117
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4120 0461053100 04060414089073 アザナス　鉗子 KL4120 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　1.8mm　195mm
KL4130 0461053600 04060414089127 アザナス　鉗子 KL4130 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　2.0mm　210mm
KL4140 0461053700 04060414089134 アザナス　鉗子 KL4140 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　2.3mm　220mm
KL4141 0461053800 04060414089141 アザナス　鉗子 KL4141 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　1.7mm　230mm
KL4150 0461053900 04060414089158 アザナス　鉗子 KL4150 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　2.5mm　230mm
KL4160 0461054000 04060414089165 アザナス　鉗子 KL4160 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　2.4mm　220mm
KL4170 0461054100 04060414089172 アザナス　鉗子 KL4170 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　2.5mm　230mm
KL4180 0461054200 04060414089219 アザナス　鉗子 KL4180 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　1.9mm　225mm
KL4184 0461054400 04060414089233 アザナス　鉗子 KL4184 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　270mm
KL4190 0461055200 04060414089325 アザナス　鉗子 KL4190 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　260mm
KL4200 0461055300 04060414089356 アザナス　鉗子 KL4200 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　270mm
KL4210 0461055400 04060414089370 アザナス　鉗子 KL4210 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　275mm
KL4220 0461055500 04060414089387 アザナス　鉗子 KL4220 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　270mm
KL4230 0461055600 04060414089394 アザナス　鉗子 KL4230 オーバーホルトガイセンデルファー剥離鉗子　曲　280mm

KL4200

KL4184 KL4190 KL4141 KL4210 KL4220 KL4230

KL4120 KL4130 KL4140 KL4150 KL4160 KL4170 KL4180
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4125 0461053200 04060414089080 アザナス　鉗子 KL4125 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.7mm　220mm
KL4125-1 0461053300 04060414089097 アザナス　鉗子 KL4125-1 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.7mm　210mm
KL4126 0461053400 04060414089103 アザナス　鉗子 KL4126 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.4mm　270mm
KL4127 0461053500 04060414089110 アザナス　鉗子 KL4127 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.6mm　ベリーデリケート　290mm
KL4182 0461054300 04060414089226 アザナス　鉗子 KL4182 剥離鉗子　曲　1.5mm　エクストラファイン　210mm

KL4182

KL4125 KL4126 KL4127KL4125-1
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4185 0461054500 04060414089240 アザナス　鉗子 KL4185 クロスオーバーホルト鉗子　曲　クロスセレーション　220mm
KL4185-1 0461054600 04060414089257 アザナス　鉗子 KL4185-1 クロスオーバーホルト鉗子　曲　クロスセレーション　245mm
KL4185-2 0461054700 04060414089264 アザナス　鉗子 KL4185-2 クロスオーバーホルト鉗子　曲　クロスセレーション　247mm
KL4185-3 0461054800 04060414089271 アザナス　鉗子 KL4185-3 クロスオーバーホルト鉗子　曲　クロスセレーション　260mm
KL4185-4 0461054900 04060414089288 アザナス　鉗子 KL4185-4 クロスオーバーホルト鉗子　曲　クロスセレーション　290mm
KL4185-5 0461055000 04060414089295 アザナス　鉗子 KL4185-5 クロスオーバーホルト鉗子　曲　クロスセレーション　300mm
KL4188 0461055100 04060414089318 アザナス　鉗子 KL4188 オーバーホルトシュマーマン鉗子　曲　クロスセレーション　210mm

KL4188

KL4185 KL4185-1 KL4185-2

KL4185-3 KL4185-4 KL4185-5
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4311 0461055700 04060414089561 アザナス　鉗子 KL4311 ミクスター鉗子　曲　220mm
KL4340 0461055800 04060414089646 アザナス　鉗子 KL4340 ミクスター鉗子　曲　2.2mm　230mm
KL4350 0461055900 04060414089684 アザナス　鉗子 KL4350 ラヘイ胆管鉗子　曲　225mm
KL4351 0461056000 04060414089691 アザナス　鉗子 KL4351 ラヘイ胆管鉗子　曲　230mm
KL4381 0461056100 04060414089813 アザナス　鉗子 KL4381 ミーカー縫合糸用鉗子　強弯　1.8mm　180mm
KL4382 0461056200 04060414089820 アザナス　鉗子 KL4382 ミーカー縫合糸用鉗子　強弯　1.6mm　280mm

KL4340

KL4351 KL4350

KL4381 KL4382

KL4311
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4384 0461056300 04060414089844 アザナス　鉗子 KL4384 マイクロオーバーホルト剥離鉗子　強弯　150mm
KL4400 0461056400 04060414089875 アザナス　鉗子 KL4400 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.8mm　デリケート　215mm
KL4410 0461056500 04060414089882 アザナス　鉗子 KL4410 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.8mm　デリケート　210mm
KL4420 0461056600 04060414089899 アザナス　鉗子 KL4420 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.8mm　デリケート　220mm
KL4430 0461056700 04060414089905 アザナス　鉗子 KL4430 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.8mm　デリケート　225mm
KL4440 0461056800 04060414089912 アザナス　鉗子 KL4440 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.7mm　デリケート　225mm
KL4450 0461056900 04060414089929 アザナス　鉗子 KL4450 オーバーホルト剥離鉗子　曲　1.8mm　デリケート　295mm
KL4455 0461057000 04060414089936 アザナス　鉗子 KL4455 オーバーホルト剥離鉗子　曲　2.0mm　デリケート　300mm
KL4460 0461057100 04060414089943 アザナス　鉗子 KL4460 オーバーホルト剥離鉗子　曲　2.0mm　デリケート　295mm
KL4470 0461057200 04060414089950 アザナス　鉗子 KL4470 オーバーホルト剥離鉗子　曲　2.0mm　デリケート　300mm

KL4384

KL4410 KL4400 KL4420 KL4430 KL4440

KL4450 KL4460 KL4470 KL4455
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4471 0461057300 04060414089967 アザナス　鉗子 KL4471 ジェミニミニ剥離鉗子　曲　180mm
KL4473 0461057400 04060414089974 アザナス　鉗子 KL4473 ジェミニミニ剥離鉗子　曲　1.4mm　220mm
KL4474 0461057500 04060414089981 アザナス　鉗子 KL4474 ジェミニミニ剥離鉗子　曲　1.5mm　255mm
KL4475 0461057600 04060414089998 アザナス　鉗子 KL4475 ジェミニミニ剥離鉗子　曲　280mm
KL4479 0461057700 04060414090000 アザナス　鉗子 KL4479 ジェミニ剥離鉗子　曲　1.2mm　135mm
KL4480 0461057800 04060414090017 アザナス　鉗子 KL4480 ジェミニ剥離鉗子　曲　160mm
KL4481 0461057900 04060414090024 アザナス　鉗子 KL4481 ジェミニ剥離鉗子　曲　1.4mm　180mm
KL4482 0461058000 04060414090031 アザナス　鉗子 KL4482 ジェミニ剥離鉗子　曲　1.8mm　200mm
KL4483 0461058100 04060414090048 アザナス　鉗子 KL4483 ジェミニ剥離鉗子　曲　1.8mm　230mm
KL4484 0461058200 04060414090055 アザナス　鉗子 KL4484 ジェミニ剥離鉗子　曲　1.8mm　250mm
KL4485 0461058300 04060414090062 アザナス　鉗子 KL4485 ジェミニ剥離鉗子　曲　1.9mm　280mm

KL4471 KL4473 KL4474 KL4475

KL4479 KL4480 KL4481 KL4482 KL4483 KL4484 KL4485
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
KL4493 0461058400 04060414090086 アザナス　鉗子 KL4493 チューラデリケート鉗子　230mm
KL4495 0461058500 04060414090093 アザナス　鉗子 KL4495 チューラデリケート鉗子　280mm
KL4506 0461058600 04060414090116 アザナス　鉗子 KL4506 剥離・縫合糸用鉗子　強弯　180mm
KL4530 0461058700 04060414090123 アザナス　鉗子 KL4530 オーバーホルト剥離鉗子　260mm　デリケート
KL4540 0461058800 04060414090130 アザナス　鉗子 KL4540 オーバーホルト剥離鉗子　270mm　デリケート　

KL4493 KL4495 KL4530 KL4540

KL4506
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アザナス　鉗子

医療機器届出番号　11B1X00016000271

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
MD0940 0461058900 04060414108415 アザナス　鉗子 MD0940ケルスティング腹部吻合用鉗子　305mm
UR0191 0461059000 04060414199543 アザナス　鉗子 UR0191 小児用腎臓血管鉗子　260mm

UR0191

65 mm

MD0940

35 mm
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